
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
20 

211 
1 

101 
317 
10 

134 
27 
5 

30 
51 

815 
35 
18 
11 
0 

23 
28 

913 

Nome 
JETRO SALAZAR 
PAULO ALBERTO 
CARLOS CAMPANO JIMENEZ 
HUMBERTO ALEJANDRO MARTIN GARAICOECHEA 
CARLOS EDUARDO MENDES FRANCO 
JEAN CARLO RAMOS 
CAIO LOPES FERNANDES 
THALES VILARDI FELIX DA SILVA 
MARCELLO FERREIRA DE LIMA 
HECTOR FREITAS ASSUNÇAO 
VENICIO VOIGT 
LUCAS FERNANDO BOTTCHER FRAZÃO 
DANIEL DA SILVA PESSANHA 
LEONARDO SEIBERT LIMBERGER 
MARCUS VINICIUS RIBEIRO 
DIEGO FERNANDO PICH 
VINICIUS MACHADO BORGARELLI DE QUEIROZ 
EMERSON MARTINS BATISTA 
JHONATAN ROBERTHSON BATISTA 

Melhor Tempo 
1:29.526 
1:29.529 
1:29.942 
1:31.923 
1:32.504 
1:33.197 
1:33.219 
1:33.790 
1:34.233 
1:34.977 
1:36.365 
1:37.675 
1:38.185 
1:38.719 
1:41.371 

Diff 

0.003 
0.416 
2.397 
2.978 
3.671 
3.693 
4.264 
4.707 
5.451 
6.839 
8.149 
8.659 
9.193 

11.845 

Espaço 

0.003 
0.413 
1.981 
0.581 
0.693 
0.022 
0.571 
0.443 
0.744 
1.388 
1.310 
0.510 
0.534 
2.652 

Patrocinador 

IMS /MOTUL /KMC /BMP/GENERAL MOTOS 
YAMAHA / MONSTER ENERGY / GERAÇÃO / RINALDI / ASW / FOCO / DURAG / D.I.D. / OXXY / MOTOSTYLE / YAMALUBE / YAMAHA CONSORCIO 
ROTA K KAWASAKI TEAM/MICHELIN /ALFA X - AVIA LUBRISINT/ECO FRESH /FLY RACING 100%, POD/PROKNIFE SUSPENSION 

YAMAHA / MONSTER ENERGY / GERAÇÃO / RINALDI / ASW / FOCO / DURAG / D.I.D. / OXXY / MOTOSTYLE / YAMALUBE / YAMAHA CONSORCIO / BOMPACK / MX GRINGA / GAIAMX / ALPINESTAR / MR PRO / JMR ESCOLA DE MOTOCROSS / SERGINHO SUSPENSOES 
ROTA KAWASAKI TEAM / MICHELIN/ÁVIA LUBRISINT / ALFA X /ECOFRESH / FLY / 100% / POD/MATTOS RACING / NEGRELLI/CLOUD DESIGN / FORCE CAM/W-TECH /SFX PARTS /M2 GRÁFICOS 
SUBS27/ORANGE BH/KTM/EDGERS/ASW/MULT REAL 
EMG RACING/KAWASAKI/PIRELLI/FOCO RACING 
HONDA/ MOBIL/ALPINESTARS/DID 
IMS/DURAG/TBT RACING/MR PRÓ /NENÊ MOTOS PECAS E BOUTIQUE/AVTEC 
WELL ENERGY DRINK /GRUPO MULT/CLEIDMAR RACING/FAZENDA NENZICO/MRPRO/PV INDUSTRIES /BARBANTECH SUSPENSION 
RACE TECH/RKS RACING/FEDERAL MOTOS/BRASEG DROGARIA/PIX GRAPHICS/IMS 
COAST CONSTRUTORA/WORKS SUSPENSION/BORILLI RACING/TEBALDI GRAFICOS/MORMAII KNEE BRACE/EVA SALETE 
AMERICAN MX/IMS/TBT SUSPENÇÕES/4 ESTILOS/POINT GRAPHIX/ 
/SHOPCAR FUNILARIA E PINTURA 
BLAU FARMA PRESERV/SOU NET/MNEGRETTI/IMS RACEWEAR/SLIN FOKUS/RODRIGO LIMA / THALES SALA 
M20 PRODUCOES/FILÉ AUTOMÓVEIS 
RHEJON MALHAS/HUSQVARNA 

Classificado pela melhor volta
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CRONOMETRAGEM 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

4ª Etapa Brasileiro de Motocross 2018 
Domingo 

Warm Up - MX1 (BR/MS) 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:15:00 

Nova Alvorada do Sul - MS 1,480 Km 

10/06/2018 09:15 


